
盘类零件专用加工设备-正倒立式数控车床沈阳巨浪

产品名称 盘类零件专用加工设备-
正倒立式数控车床沈阳巨浪

公司名称 沈阳巨浪特种机床科技有限公司

价格 50000.00/台

规格参数 品牌:沈阳巨浪
型号:盘类零件专用加工设备

公司地址 沈阳市于洪区洪润路36-1号中国机床城1号厂房

联系电话 024-31232171 18940284753

产品详情

 盘类零件专用加工设备-正倒立式数控车床沈阳巨浪厂家供货

 

巨浪正倒立式车床主要适用于各种盘、壳类（如汽车刹车盘、轮毂、飞轮、齿轮毛坯、轴承套圈、法兰
盘等）零件的加工。该设备接受非标定制，我厂竭诚欢迎新老客户参观选购。

 

 

巨浪正倒立车特点：

巨浪正倒立车主要由床床身、砂轮磨头、进给丝杠、导轨、溜板、车削主轴、加工工件、车削刀架等几
部分组成。是一种具有车削、磨削功能的车床机床上配备有高自动上、下料物流机构横穿机床，可以实
现全自动生产采，可一次完成两面的车削。

 

 

  

名称

  

正倒立组合车床
      



型号规格 VDL 200 VDL 400
  

项目

  

加工产品 

  

Φ200以下盘类件    

  

Φ400以下盘类件  
  

加工范围

  

回转直径

  

mm

  

Φ300

  

Φ500
  

车削直径

  

mm

  

Φ200

  

Φ400
  

车削高度

  

mm

  

350

  

 350
        

倒立

  

正立

  

倒立

  

正立
  

主轴单元

  

伺服主电机功率

  

kw

  

5.5/7.5

  

5.5/7.5

  

42/50

  

15/18.5
  

主轴转速

  

r/min

  

6000

  

3000

  

2000

  

2000
  

主轴扭力

  

Nm

  

36

  

88/191

  

     400/570

  

357.5/590
  

行程

  

X轴行程

  

mm

  

 800

  

 800

  

1000

  

1000
  

Z轴行程

  

mm

  

400

  

400

  

400

  

400

机床参数：
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