盘类零件专用加工设备-正倒立式数控车床沈阳巨浪

产品名称	盘类零件专用加工设备- 正倒立式数控车床沈阳巨浪	
公司名称	沈阳巨浪特种机床科技有限公司	
价格	50000.00/台	
规格参数	品牌:沈阳巨浪 型号:盘类零件专用加工设备	
公司地址	沈阳市于洪区洪润路36-1号中国机床城1号厂房	
联系电话	024-31232171 18940284753	

产品详情

盘类零件专用加工设备-正倒立式数控车床沈阳巨浪厂家供货

巨浪正倒立式车床主要适用于各种盘、壳类(如汽车刹车盘、轮毂、飞轮、齿轮毛坯、轴承套圈、法兰盘等)零件的加工。该设备接受非标定制,我厂竭诚欢迎新老客户参观选购。

巨浪正倒立车特点:

巨浪正倒立车主要由床床身、砂轮磨头、进给丝杠、导轨、溜板、车削主轴、加工工件、车削刀架等几部分组成。是一种具有车削、磨削功能的车床机床上配备有高自动上、下料物流机构横穿机床,可以实现全自动生产采,可一次完成两面的车削。

名称	Ī	E倒立组合车床

	型号规格			L 200	VDL4	
项目	加工产品	·	200以下盘类件		400以下盘3	
加工范围	回转直径	mm	300		500	
	车削直径	mm		200	40	
	车削高度	mm	350		350	
			倒立	正立	倒立	
主轴单元	伺服主电机功率	kw	5.5/7.5	5.5/7.5	42/50	
	主轴转速	r/min	6000	3000	2000	
	主轴扭力	Nm	36	88/191	400/570	
行程	X轴行程	mm	800	800	1000	
	Z轴行程	mm	400	400	400	

机床参数: